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IV  LIGA  LOCAL  DE  FÚTBOL - 7

RESULTADOS, CLASIFICACIÓN, AMONESTACIONES Y SANCIONES AL FINALIZAR LA 5ª JORNADA.

PARTIDOS DE LA 5ª JORNADA
	DREAM TEAM
	VS
	M. A. D. UNITED
	  3
	---     
	   0*

	BEMBÉZAR
	VS
	ATLÉTICO MELOJO
	  1
	---
	   2

	LOS MERCURIAL
	VS
	CAPITILLEROS
	  9
	---
	 3   

	DEPORTES CASTRO
	VS
	CORTIJUELOS CITY
	  8
	---
	   7

	LOS MISMOS
	VS
	CÉSPEDES
	  6
	---
	 1

	DESCANSA: 
	
	CONST. M. CARBALLIDO
	
	
	


· (*) Resta 6 puntos en la Clasificación General por Incomparecencia
	EQUIPO
	J
	G
	E
	P
	GF
	GC
	P

	  1º.-  Los Mismos
	5
	4
	1
	0
	20
	11
	13

	  2º.-  Atlético Melojo
	5
	4
	1
	0
	19
	11
	13

	  3º.-  Const. M. Carballido
	4
	3
	1
	0
	19
	8
	10

	  4º.-  Los Mercurial
	4
	3
	0
	1
	19
	10
	9

	  5º.-  Dream Team
	4
	2
	1
	1
	15
	10
	7

	  6º.-  Deportes Castro      
	4
	1
	2
	1
	17
	17
	5

	  7º.-  Cortijuelos City
	5
	1
	1
	3
	19
	26
	4

	  8º.-  Céspedes
	5
	1
	1
	3
	11
	19
	4

	  9º.-  Bembézar
	4
	0
	2
	2
	10
	12
	2

	 10º.- Capitilleros
	5
	0
	0
	5
	14
	33
	0

	 11º.- M. A. D. United
	5
	1
	0
	4
	13
	19
	-3*


[image: image1.png]


                                                   [image: image2.png]


                                     

[image: image3.jpg]


[image: image4.jpg]Diputacién
de Cérdoba



                                                                       [image: image5.jpg]



AMONESTACIONES Y SANCIONES DE LA  5ª JORNADA

	De la Torre Moreno, Juan Francisco (Bembézar)
	2ª
	Amarilla

	Ramos León, Carlos (Atlético Melojo)
	1ª
	Amarilla

	Fernández Rojano, Ángel (Deportes Castro)
	3ª
	Amarilla

	Moreno Pulido, Juan M. (Deportes Castro)
	1ª
	Amarilla

	Romero Durán, Francisco Manuel (Deportes Castro)
	3ª
	Amarilla

	Solano Bonilla, Adrián (Cortijuelos City)
	1ª
	Amarilla

	Bernal Calderón, Marcos (Los Mismos)

Guerrero Contreras, Rafael (Céspedes)
	1ª

1ª
	Amarilla

Amarilla

	Muñoz Parra, Martín (Céspedes)
	2ª
	Amarilla

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


SANCIONES

	JUGADOR
	JORNADAS  SANCIONADAS

	González Becerra, Samuel.
	6ª – 7ª – 8ª – 9ª.

	Fernández Rojano, Ángel.
	6ª.

	Romero Durán, Francisco Manuel.
	6ª.

	Equipo: M. A. D. UNITED.
	Pendiente Sanción por el Comité de Competición

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


6ª  JORNADA: (25-02-2012)
Horario     Campo                                             Equipos
17:30 H.
  ( 1 )
  Const. M. Carballido

vs
Atlético Melojo
17:30 H.
  ( 2 )
  Dream Team


vs
Capitilleros
18:30 H.
  ( 1 )
  Bembézar


vs
Cortijuelos City
18:30 H.
  ( 2 )
  Los Mercurial

vs
Céspedes
19:30 H.
  ( 1 )
  Deportes Castro

vs
Los Mismos
Hornachuelos, a 22 de Febrero de 2012
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